
HOSPITAL PROVINCIAL SAYAGO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2019

Expediente Nº 05092

PRÓRROGA

Objeto: Cambio de cubierta metálica en el depósito de droguería central, previo retiro y extracción
de la cubierta existente.- Circular Nº 01

El Hospital Provincial Sayago, comunica a los posibles oferentes que se ha modificado la fecha de
apertura de los oferentes a la cual se fijo el día 27 de noviembre del 2019 o el primer día hábil
posterior si aquel no lo fuere, a las 10:00 hs., en este Hospital Provincial Sayago, French 5090,
Santa Fe.

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2019

Expediente Nº 5093

PRÓRROGA

Objeto: Reacondicionamiento de habitaciones y construcción de baños en salas de internación del
Hospital Sayago -

Circular Nº 01.

El Hospital Provincial Sayago, comunica a los posibles oferentes que se ha modificado la fecha de
apertura de los oferentes a la cual se fijo el día 27 de noviembre del 2019 o el primer día hábil
posterior si aquel no lo fuere, a las 11:00 hs, en este Hospital Provincial Sayago, French 5090,
Santa Fe.

Informes: Dpto. de Compras Hospital Sayago - Santa Fe CP 3000 TEL (0342) 4579240/37—int. 139
mail: compras_sayago@santafe.gov.ar

S/C 29855 Nov. 12 Nov. 13

__________________________________________

COMUNA DE



SAN JERÓNIMO SUD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2019

Objeto del Llamado: Adquisición de Una Desmalezadora de Arrastre con Plegado de Ala Lateral,
Hidráulica.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Día 26 de noviembre de 2019, a las 09,30 horas, en la sede
Comunal Bv. José de San Martín 185 – San Jerónimo Sud.

Presupuesto Oficial: $ 500.000,00.

Venta de pliegos: desde el 12-11-2019 y hasta las 08,30 horas del día 26-11-2019, en la Comuna,
Bv. José de San Martín 185.

Precio del Pliego: $ 500,00 no reintegrables.

Recepción de Ofertas:  Hasta las 09,00 horas del  día 26 de noviembre de 2019, en la sede
Comunal de Bv. José de San Martín 185.

Informes: Comuna de San Jerónimo Sud, Bv. José de San Martín 185 - San Jerónimo Sud. T.E. 0341
4909001 de lunes a viernes de 07,30 a 12,00 horas. mail administración@sanjeronimosud.gov.ar

$ 90 408130 Nov. 12 Nov. 13

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PUBLICA Nº 07/2019

Objeto: Contratación de explotación comercial bar Polideportivo Comunal

Apertura: 27 de noviembre DE 2019 11,00 horas Sede Comunal Calle J. D. Perón 1835 Pueblo
Esther

Valor del Pliego: $ 1100. En venta hasta el día 27/11/2019 a las 10 hs.

Recepción de la Oferta: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.

Informes: Tel (03402) 499422 contacto@puebloesther.gob.ar

$ 135 407735 Nov. 12 Nov. 14

__________________________________________



LICITACIÓN PUBLICA Nº 08/2019

Objeto: Contratación de servicio para demonte del cobertor de natatorio Polideportivo Comunal

Apertura: 28 de noviembre DE 2019 11:00 horas Sede Comunal Calle J. D. Perón 1835 Pueblo
Esther

Valor del Pliego: $ 1100. En venta hasta el día 28/11/2019 a las 10 hs.

Recepción de la Oferta: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.

Informes: Tel (03402) 499422 contacto@puebloesther.gob.ar

$ 135 407736 Nov. 12 Nov. 14

__________________________________________


